**C**Quarto debet esse contritio ordinata: nō  
confusa ideo dicit ānos. Unus nāz distin  
guitur per quatuor tempora scilicet hyemē/

verestate et antumnum. Debet igitur penitens annos vel circulum vite sue distingere per tempora: ut sua melius posse inuenire peccata. ut precipue debet inuestigare peccator: si in vita sua inueniat hyemem et frigiditatem temporis id est torporis et accidie. Tercium autem id est humiditatē corporalis lascivie. et estate id est caliditatem indignationis et iracundie. et antumnū id est siccitatem cupiditatis et auaricie. Hec sunt tempora quibus distinguuntur anni peccatorum. De quibus dicitur in psalmo. Anni nostri sicut aranea meditabuntur. Aranea siquidē meditatur et totum studium suum ponit ut ordinet telam vilēm et fragilem ad capiendū muscas. talis est vita hominis fragilis et vilis et solum muscas capit id est delectationes immundas. Unde dicitur ysiae.lix. Ipsi telas aranee texuerunt.

Quinto debet esse confessio propria non aliena id est de peccatis proprijs non alienis propter hoc dicit meos. Cix enim homo speratur qui dimissis negotijs proprijs sollicitus est de alienis. Cui dicit saluator. Luce. xxiiij. Filie ierusalem nolite ftere super me. sed supervos ipsas flete. Et sic vult christus q̄ nūq̄ fleamus vel plangamus mortē suaz būdi-

ctam: quicq; luxerim⁹ culpā propriā nichilo⁹  
tū nō hēt gratū q; nos iudicem⁹ culpā alienā  
ſ ſicut vulgo dī. Quilibet plangit talam ſuā  
id est dānum p̄p̄iu;. Juxta illud apli gal. vi.  
Tnusq; onus ſuū portabit.

**S**exto debet eē p̄tritio gemebuda. id dic ī  
amaritudine nō in riſu. Riſus ſignū eſt mor-  
tis qū infirmis ridet feruore infirmitatis et  
maxime qū egrot⁹ affligit et auxiaſ et viuaci-  
ter ſentit egritudinē. ſicut crīſim et terminum  
ſubſequēte;. yſi. xxxvii. Ecce in pace ama-  
ritudo mea amariffima. Lōtritio nāq; ama-  
ra p̄ incurſu diuine offenſe. amarioz. pro dā  
no ſuperne patrie amariffima. pro reatu pe-  
ne eterne: facit infirmū quiescere et cruciatu;  
terminare. et egrotam facit aīam creticare.

**S**eptimo et vltimo cōtritio dī eē itima: nō  
ficta vel ſimulata. ideo dicit aīe mee. Empla-  
ſtrū enī dī ponī ſup locū doloris iſirmi. ſicut  
colliriū ponitur ſup oculū nō in calcaneo. et  
iō q; p̄ctū eſt morbus aīe ip̄a precipue dī cō-  
tritionē p̄cti ſentire. vii dī Johelis. ii. Scindi  
te corda v̄fa et nō vefumēta veftra. p̄tra illos  
quoꝝ p̄nia eſt in vultu nō in ſpū. in vefte: nō  
in corde cū ypocras nī medicus xp̄s aīaruz  
noſtraz doceat p̄tentē faciē lauare veftes